

## **Garett Electronics rozszerza swoją ofertę o kategorię Beauty Tech!**

Wysokiej klasy smartwatche to znak rozpoznawczy marki Garrett Electronics. W ofercie możemy znaleźć modele dla kobiet, mężczyzn, dzieci. Poza sportowymi propozycjami, dostępne są również smartwatche biżuteryjne, które są idealnym uzupełnieniem biznesowych, eleganckich stylizacji.

Przedstawiciele marki lubią ułatwiać życie odbiorcom swoich produktów, co doskonale pokazuje przykład „mądrych” zegarków. Ten zamysł przyświecał im również podczas prac nad poszerzeniem oferty. „Specyficzny czas, w którym żyjemy, skłonił nas do zastanowienia się, w jaki sposób możemy wyjść naprzeciw oczekiwaniom klientów. Wiele miejsc jest dla nas niedostępnych, nie możemy normalnie spotkać się z przyjaciółmi, trenować czy poddać się zabiegom pielęgnacyjnym. Nasze mieszkania stały się siłowniami, dlatego zatem nie pójdź krok dalej i nie przemienić ich w małe SPA? W ten sposób narodziła się kategoria „Beauty” – opowiada managerka Garrett Electronics, Justyna Nowak.

Do tej pory, cieszące się dużą popularnością mikrodermabrazja i mezoterapia były zabiegami przeprowadzanymi w gabinetach kosmetycznych. Dzięki Garrett Electronics już nic nie stoi na przeszkodzie, by można je było wykonać w domowym zaciszu. Beauty Pure Skin i Beauty Skin Pro pozwalają na głębokie oczyszczanie i złuszczenie martwego naskórka; idealnie sprawdzają się w przypadku cer problematycznych – z zaskórnikami, wągrami. Delikatny masaż próżniowy umożliwia również lepsze wchłanianie składników aktywnych, zawartych w kremie lub serum.

Garett Beauty Fresh Skin to urządzenie do mezoterapii bezigłowej, które zachwyca efektami i komfortem użytkowania. Sprawia, że cera staje się napięta, nawilżona i promienna. Masaż wibracyjny wraz z elektrostymulacją pobudza tkanki do regeneracji, a światło LED, w zależności od wybranego koloru, pomaga w zmniejszeniu porów, uelastycznia naczynia krwionośne, rozjaśnia skórę twarzy lub wspiera terapię przeciwtrądzikową m.in. poprzez eliminację bakterii.

Szczoteczki soniczne to kolejne z propozycji od Garrett Electronics. Dzięki nim możemy przeprowadzić dogłębne oczyszczenie twarzy i pozbyć się resztek makijażu, zanieczyszczeń, co stanowi podstawę wszelkich działań pielęgnacyjnych. Możliwość wyboru jednego spośród 3 trybów pulsacji sprawia, że z łatwością dopasujemy zabieg do oczekiwań, a certyfikowany silikon zapewnia bezpieczeństwo i higienę użytkowania. Produkty są również wodoodporne i możemy z nich korzystać nawet pod prysznicem.

Wspomniane powyżej urządzenia, to niejedyne propozycje od Garrett Electronics, które pomogą nam zastąpić profesjonalne i kosztowne zabiegi. W ofercie znajdują się także zestawy do wybielania zębów, masażery czy myjki do pędzli. Wszystkie łączy to, że idealnie sprawdzają się w domu i są dostępne w przystępnych cenach.